
           

ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ 

НАКАЗ 

     17.02.2023                                    Київ                                      № 300 

 
   

        Зареєстровано в Міністерстві  

                       юстиції України  

                          01 березня 2023 р. 

                           за № 370/39426 

 

 

Про затвердження Положення 

про діяльність аукціонної комісії 

для продажу об’єктів великої приватизації 

на електронних аукціонах 
 

 

Відповідно до статті 19 Закону України «Про приватизацію 

державного і комунального майна» 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Затвердити Положення про діяльність аукціонної комісії для 

продажу об’єктів великої приватизації на електронних аукціонах, що 

додається. 

 

2. Визнати таким, що втратив чинність, підпункт 2 пункту 1 наказу 

Фонду державного майна України від 06 квітня 2018 року № 486 «Про 

затвердження Положення про діяльність аукціонної комісії для продажу 

об’єктів малої приватизації та Положення про діяльність аукціонної комісії 

для продажу об’єктів великої приватизації», зареєстрованого в 

Міністерстві юстиції України 27 квітня 2018 року за № 529/31981. 

 

3. Аукціонні комісії для продажу об’єктів великої приватизації, що 

розпочали свою діяльність до набрання чинності цим наказом, 

 



               2 

продовжують здійснювати свої функції до закінчення всіх необхідних 

процедур. 

 

4. Управлінню великої приватизації Департаменту приватизації 

Фонду державного майна України забезпечити подання цього наказу на 

державну реєстрацію до Міністерства юстиції України в установленому 

законодавством порядку. 

 

5. Цей наказ набирає чинності з дня його офіційного опублікування. 

 

 6. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника 

Голови Фонду державного майна України відповідно до розподілу 

функціональних обов’язків. 

 

 

Голова Фонду                                                                        Рустем УМЄРОВ 

 


